Real Federacion Espafiola de Patinaje

C. Nacional Patinaje Artistico

CLASIFICACION SHOW / EQUIPO

Competicio: V TROFEO CIUTAT DE ALCOI GRUPOS PEQUENOS 2021...
Categoria SHOW PEQUENOS
Modalidad Grupos/Shows

Clasificacion ~ Show
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NOTRE DAME

JUANA

POST MORTEM

IN NOMINE PATRE...
E-MIGRATION
R(OLL)EVOLUCION

CANTAR DEL PUEBLO ANDALUZ
HOPE

MIENTRAS DUERMES

EL GOLPE MAESTRO'

DE PROFUNDIS CLAMAVI AD TE DOMINE
DIA DE MUERTOS

UNO DE TANTOS MITOS
AQUELARRE

ATRAPADOS

AQUA

LA TRANSICION

AL PLATO

TROYA

ESTATUAS

NO ME IRE HASTA QUE NO ESTES A SALVO

LISV

dPaRT JEEIEBoET

Club

CDE DOCTOR PATIN

CPA AD NOAIN

PATIN AXEL - ARTEIXO

C.P.A. OMEGA

CP BESCANO

C.P. ALQUIMIA

CLUB PATIN GIRALDA

FD CASSANENC

PATIART CORISTANCO

CPA ALCALA

CP PREMIA

C.D.IBASE

CLUB PATINAJE ARTISTICO ALCOY
CDE EL MEJOR PATIN DE MEJORADA
CLUB PATIN VIRGEN DE LA LUZ
CPA RODA

PATINAJE GUADALAJARA

CPA CIUDAD DE BURGOS

CPA NOAIN

C.P ALPHA

ALHAURIN EL GRANDE

wiwwlesiclsiates.com

93 427 44 36

C. Sarda 32-bis, local 1.

43202 REUS

Ap. Correos 267-43480 Vila-seca
Tel/Fax. 977 320 505

E-Mail: p.artistico@fep.es
RFEP58853

Score White Versién 2018 V03. - PRI

Fecha 08/05/2021

Club CPA ALCOY

Federacion

Madrilefia
Navarra
Gallega
Gallega
Catalana
Gallega
Andaluza
Catalana
Gallega
Madrilefia
Catalana
PAIS VASCO
C. Valenciana
Madrilefia
Asturiana
Catalana

C. Manchega
C. Leonesa
Navarra

Illes Balears

Andaluza

Puntuacion

077,300
073,500
070,900
069,600
068,800
065,200
064,100
063,200
056,900
056,700
057,100
056,200
056,400
055,800
054,400
053,900
052,900
050,200
047,200
045,200
044,000
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